
Международный центр проведения и разработки 
интерактивных мероприятий

«Талант Педагога»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80473

ПРИКАЗ

10.04.2025 №A-5780

О результатах Международного конкурса детского творчества "Пожарная безопасность"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
детского творчества "Пожарная безопасность"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Круглова 
Елизавета

Платонова 
Оксана 
Николаевна

"Спасибо за жизнь!" 1 место РР - 0 
№110796

2

Дашаев 
Джабраил, 
Шакирова 
Амина

Зайцева 
Людмила 
Михайловна

Мой друг - Огнетушитель 1 место РР - 0 
№110884

3 Зверовщиков 
Ярослав

Чижова 
Юлия 
Васильевна

Тили-бом! Тили-бом! Загорелся 
кошкин дом! 2 место РР - 0 

№111675

4 Тронова 
Эллина

Макарова 
Эльвира 
Семеновна

"Есть такая профессия - 
ПОЖАРНЫЙ!" 1 место РР - 0 

№111869

5 Арсеньев 
Арсений

Жученко 
Ольга 
Григорьевна

Пожарные в работе! 1 место РР - 0 
№112170

6 Асламова 
Елизавета

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

В центре пожара 1 место РР - 0 
№112171



7 Литвинов 
Иван

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Пожар в лесу 1 место РР - 0 
№112172

8 Ржецкая 
Варвара

Жученко 
Ольга 
Григорьевна

Защитим лес от пожара! 1 место РР - 0 
№112173

9 Шаханин 
Захар

Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Пожар! 2 место РР - 0 
№112174

10 Больших 
Ксения

Жученко 
Ольга 
Григорьевна

Пожарный 1 место РР - 0 
№112175

11 Капшук Илья
Корниленко 
Андрей 
Евгеньевич

Пожарный-герой 2 место РР - 0 
№112176

2. Технической группе международного центра проведения и разработки интерактивных мероприятий 
«Талант Педагога» опубликовать и выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному 
протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Международного 
центра проведения и разработки 
интерактивных мероприятий «Талант 
Педагога»

А.С. Марченко


